In curând s’a aflat, că Noel scrisese
şi trimisese unei fete de judecător din Bruxe-
la şepte sute optzeci oferte de căsătorie. In
urmă fiind visitat de medici, s’a constatat că
e alterat la minte, şi în starea acésta a scris
reginei epistola amorósá.

*

Societatea Transilvania publică con
curs, pentru ziua de 15/28 Septembre

1900, spre a acorda un stipendiu de 800
lei anual, destinat studiului medicinei la
una din facultăţile de medicină ale Un
gariei.

Cererile se vor adresa secretariatului so-
cietăţei in Bucuresci, strada Morfeu No.